
Árbitro: Araos Riquelme, Miguel Orlando
1° asistente: Molina Bravo, Alejandro Javier
2° asistente: Marin Vargas, Manuel Felipe

130 De Paul Lancioti Fernando Carlos T A
23 Gutierrez Rojas Daniel Ademir T
37 Palacios Nuñez Carlos Alonso Enrique T
48 Pavez Suazo Esteban Andres T C
511 Bolados Hidalgo Marcos Nikolas T
613 Gutierrez Vilches Bruno Giuliano T
718 Bouzat Agustin T
822 Benegas Leandro Ivan T
923 Gonzalez Hernandez Ramiro Gabriel T
1034 Pizarro Durcudoy Vicente Tomas T
1137 Falcon Picart Maximiliano Joel T

1 12 Carabali Quiñonez Gabriel Omar T A
2 2 Lopes Hernan Ezequiel T
3 3 Freytes Juan Pablo T
4 5 Acevedo Nelson Fernando T
5 7 Valencia Reyes Esteban Cristobal T C
6 9 Passerini Lucas Giuliano T
7 10 Cavalleri Lopetegui Matias T
8 18 Buonanotte Rende Diego Mario T
9 20 Garrido Martinez Brayan Andres T
10 21 Perez Maldonado Cesar Ignacio T
11 23 Asta-buruaga Montoya Tomas Pablo T

12 1 Otarola Lastra Fernando Andres S A
13 4 Diaz Parra Leandro Enrique S
14 6 Flores Bascur Patricio Alessandro S
15 15 Lomonaco Sebastian Ariel S
16 17 Salinas Concha Francisco Antonio S
17 22 Gaete Contreras Juan Carlos S
18 24 Aedo Muñoz Nicolas Alejandro S

Entrenador asistente: Garcia, Ariel Leonardo
Preparador arqueros: Re, Alejandro Miguel
Preparador físico: Woitquivich, David Alejandro
Médico: Traipe Castro, Reinaldo Guillermo
Kinesiólogo: Figueroa Puig, Julio
Paramedico: Castillo Ramos, Jose Luis
Otro: Ameli, Ignacio Nicolas
Director técnico: Ameli, Gerardo Pablo

121 Cortes Fernandez Brayan Josue S
132 Rojas Orellana Jeyson Alejandro S
144 Saldivia Vazquez Alan Gabriel S
156 Fuentes Gonzalez Cesar Nicolas S
169 Pizarro Huenuqueo Damian Nicolas S
1720 Oroz Huerta Alexander Antonio S
1828 Soto Olivares Lucas Sebastian S

4to árbitro: Maza Gomez, Piero
VAR: Hermosilla Baeza, Angelo
AVAR 1: Muñoz Figueroa, Wladimir Ignacio

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Quinteros Desabato, Gustavo Domingo
Entrenador asistente: Lemma, Walter Oscar
Preparador arqueros: Martinez Santander, Jorge Fernando
Preparador físico: Roldan, Hugo Pablo
Médico: Humeres Terneus, Daniel
Kinesiólogo: Ferrada Rojas, Wilson Humberto
Entrenador asistente: Bascuñan Riveros, Ruben Eduardo
Otro: Diaz Leyton, Daniel

Jugadores Jugadores

Equipo B COLO COLO (Chile)Equipo A UNION LA CALERA (Chile)
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ÁRBITROS Y OFICIALES DEL PARTIDO
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

35 Diaz Parra Leandro Enrique UNION LA CALERA4 5 Acevedo Nelson Fernando
72 Salinas Concha Francisco Antonio UNION LA CALERA17 18 Buonanotte Rende Diego Mario
72 Lomonaco Sebastian Ariel UNION LA CALERA15 7 Valencia Reyes Esteban Cristobal
86 Gaete Contreras Juan Carlos UNION LA CALERA22 10 Cavalleri Lopetegui Matias

33 Pizarro Huenuqueo Damian Nicolas COLO COLO9 11 Bolados Hidalgo Marcos Nikolas
57 Oroz Huerta Alexander Antonio COLO COLO20 22 Benegas Leandro Ivan
57 Fuentes Gonzalez Cesar Nicolas COLO COLO6 7 Palacios Nuñez Carlos Alonso Enrique
84 Rojas Orellana Jeyson Alejandro COLO COLO2 13 Gutierrez Vilches Bruno Giuliano

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

COLO COLO (Chile)UNION LA CALERA (Chile)

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

39' Pavez Suazo, Esteban Andres C Ser culpable de conducta antideportiva8 COLO COLO

49' Falcon Picart, Maximiliano Joel Ser culpable de conducta antideportiva37 COLO COLO

50' Freytes, Juan Pablo Ser culpable de conducta antideportiva3 UNION LA CALERA

51' Pizarro Durcudoy, Vicente Tomas Ser culpable de conducta antideportiva34 COLO COLO

73' Diaz Parra, Leandro Enrique Ser culpable de conducta antideportiva4 UNION LA CALERA

80' Gutierrez Vilches, Bruno Giuliano Ser culpable de conducta antideportiva13 COLO COLO

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

45'+3 Ameli, Gerardo Pablo (Director técnico) Es amonestado por desaprobar una decisión arbitral
mediante gestos y palabras.UNION LA CALERA

MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Se identifica al joven Sebastián Estay (pasabalón de La Calera)  Rut 21.754.462-9 por dar instrucciones a los jugadores de Unión La
Calera corriendo de extremo a extremo de la cancha. Hecho informado por el encargado de Ligas Profesionales de la  ANFP.
2 funcionarios de U. La Calera se ubican en zona de exclusión, detrás del arco Norte.
En el área técnica de Colo Colo se ubican 2 funcionarios del equipo no identificados en planilla.
En el área técnica de U. La Calera se ubican 2 funcionarios del equipo no identificados en planilla.

Informe del partido realizado por:

ARAOS RIQUELME, MIGUEL ORLANDO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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